
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

13 1 16 18 1.5 01 18 02 48

52 55 1.5 17 55 19 25

8 22 1.5 21 22 22 52

10 30 1.5 27 30 29 00

11 40 1.5 28 40 30 10

15 37 1.5 33 37 35 07

16 37 1.5 33 37 35 07

17

19

21

23

26

30

70

77

88

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

10 1 32 1.5 03 32 05 02

1 2 9 35 28 1.5 10 28 11 58

5 3 1 00 1.5 19 00 20 30

8 4 81 91 14 1.5 30 14 31 44

9 5 81 37 1.5 33 37 35 07

11 6 81 27 21 1.5 43 21 44 16

14

16

17

25

27

35

58

79

81

91

96

98

0 4 1.5 00 00 52

0 1 6 13 38 52

1 1 3 15 00 52

35 58

36 39 52

1 6 10.5 45 00 52

10 35

12

Соревнование: Регулярный турнир "УРАЛЬСКИЙ ПРОРЫВ". Сезон 2024/2025
Город Екатеринбург Дата 10.11.2024 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 10:15 59

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 8/2014

01 26 ПОДН

Команда (А)
Ангел Сибири (2014)

Взятие ворот Удаления
Тобольск

19 +1

16 ЗД-СП

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Гусев Матвей Максимович ВР Нет 44 16

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

Фасхиев Иван З Да

17Эмануйлов Максим ВР Да

21 16 НП-АТ

28Да

ДаОлих Савелий З

Котов Семён Н

Бажин Алексей Н Да

Садыков Артур З Да

27 16 ТЛ-КЛ

15 ВП-КЛ

33 77 УД-КЛ

33 88 ГРУБ

Рябиков Тамирлан Н Да

Костяков Егор Н Да

Да

ДаМитин Световлас Н

Кузнецов Иван Н

Марейчев Георгий Н Да

Шлендик Иван З Да

Кудряшов Тимофей Н Да

Кожедуб Макар Н Да

ДаШатов Николай Н

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Головатый Алексей

03 16 ПОДН

Команда (Б)
Красная Звезда (2014)

Взятие ворот Удаления
Краснокамск

91

35 НП-АТ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Седоплатов Лев ВР Да 03 20

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

25 79 -1

44 1 -1

Исламгулов Денис З Да 04

10Байдин Тимофей Н Да 03

19 25 ПОДН

33

12 17

Да 23 30

Да 13Плюснин Михаил Н

Гусев Матвей Васильевич З

Чистяков Савелий Н Да 44

Миллер Марк Н Да

91

30 11 УД-КЛ

35 ГРУБ

43 16 ПОДН40 91

Селиванов Харитон Н Да

Оборин Георгий Н Да

Да

ДаХудяков Андрей З

Бритоусов Иван З

Мантуров Илья Да

Горбунов Антон З Да

Курагин Тимофей Н Да

Федоров Егор Н Да

Да

ДаМиков Артем Н

Замеров Лев

Толиков Иван З Да

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Бетин Александр

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Гусев Сергей

Судья-информатор Гаврилов Евгений

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 3 10 1

"Б"2. 1.5 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ 10 "Б"

3. 4.5 10 3

4

Судьи за воротами
Общий 9

БП 10 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

10 6

Начало 15 Ком. "А" 57 8

Судья видеоповторов:

Ольховикова Алена

Главный судья: Тюрин Михаил Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 15 Ком. "Б" 9

Главный судья: Веревочкин Никита Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


